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معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد:

ضروت توجه به مسائل اجتماعی در احداث سد عمارت

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به احداث سد عمارت مشترک بین استان

آذربایجانشرقی و اردبیل بر لزوم دقت نظر هرچه بیشتر بر مسائل اجتماعی در روند تملک و ساخت روستای جدید تاکید

کرد.

جواد رحمتی در حاشیه بازدید از پروژه سد عمارت که با هدف جلوگیری از برون ریزی آب های مرزی بین دو استان آذربایجان شرقی و اردبیل توسط آب منطقه ای استان اردبیل در

حال احداث است، اظهار کرد: در این بازدید وضعیت محل احداث مجدد دو روستای شهرستان هوراند را که زیر آب مخزن سد فرو می روند بررسی کردیم.

وی ضمن تاکید بر رعایت مسائل اجتماعی یادآور شد: با توجه به ظرفیت هایی که ایجاد خواهد شد، باید آینده گردشگری دو روستا را در نظر بگیریم.

معاون استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه با احداث این سد عملاً منابع معیشتی چندین روستایی از بین می رود، تاکید کرد: با آگاه سازی روستائیان و بسترسازی مناسب

می توان مباحثی چون پرورش آبزیان و یا گردشگری با استفاده از دریاچه سد را به عنوان منبع درآمدی جدید مطرح ساخت.

وی همچنین با قید این مورد که نمی توان روستایئان را با تحکم و زور جا به جا کرد گفت: تا زمانی که بومی ها به این نتیجه نرسند که این امر به نفع خودشان است، نمی توان

هیچ کاری کرد.

وی توضیح داد: پروژه مخزن سد عمارت از سال 84 در حد فاصل شهرستان های گرمی و هوراند استان های اردبیل و آذربایجان شرقی توسط آب منطقه ای اردبیل با حجم

180میلیون متر مکعب در حال اجرا است که به علت زیر آب رفتن کامل اراضی دو روستای هلان صفرعلی و قشلاق ذکیر با مصوبه شورای برنامه ریزی استان از طرف منابع طبیعی

استان 70 هزار و 798 متر مربع به بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی به عنوان محل اسکان جدید معرفی شد.

رحمتی تصریح کرد: نهایتاً طرح مورد نظر به تفکیک 54 قطعه مسکونی، جهت آماده سازی به آب منطقه اردبیل تحویل گردید که در بازدید امروز مقرر شد توسط شرکت مجری

طرح عمارت مسیرگشایی به صورت رینگ تسطیح و تحویل بنیاد مسکن گردد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ابراز داشت: اراضی بهبود در بالا دست و پایین دست این سد در محدوده استان آذربایجان شرقی حدود 1600 هکتار

است و 600 هکتار از باغات این این استان در شهرستان هوراند در داخل سد مخزن عمارت قرار می گیرد.

وی اعلام کرد: با توجه به مشکلات طرح شده در خصوص تأمین برق، آب شرب و مخابرات روستای جدیدالاحداث مالان مقرر گردید مذاکرات و جلساتی توسط معاونان عمرانی

استانداری استان های آذربایجان شرقی و اردبیل در این خصوص انجام و تصمیمات لازم اتخاذ گردد.
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